
DAFTAR ISI

HALAMAN JI]DUL.
HALAMAN NOTA KONSULTAN
HALAMAN PENGESAHAN
HALAMANMOTTO

KATA PENGANTAR
HALAMAN PERSEMBAHAN

DAFTAR ISI
DAFTAR TABEL

BAB I : PENDAHULUAN
A. Latar Belakang Masalah
B. PerumusanMasalah
C. PenegasanJudul....
D. Alasan Memilih Judul...-.....
E. PembatasanMasalah ...... 

"'"'""":""""".
F. TujuanPembahasan
G. KegunaanPenelitian.
H. MetodePenelitian.

1. Populasi....
2. Hipotesis
3. Jensi Data.
4. Sumber Data .........
5. Metode Pengumpulan Data.....
6. Analisis Data..........

L SistematikaPembahasan

1

5

6
8

9
10

11

12

t2
12

l3
14

15

18

19

2t
2t
24
24
25
27

28
28
28
32

BAB II : LANDASAN TEOzu
A. Kajian tentang Kondisi Ekonomi orang Tua yang Kena pHK

l. Pengertian Kondisi Ekonomi orang Tua yang KenapHK.
a- Pekeq'aan orang Tua sebelum dan sesudah Kena pHK

- Pandangan Islam terhadap pekerjaan
- Beke{a sebagai Nilai Hidup
- Pembagian Lapangan Ke{a........

b- sumber pendapatanlpenghasilan orang Tua yang Kena

- PengertianPendapat...
- Macam-macampendapatan
- Faktor-faktor yang lulernpengaruhi pendapatan .....

vl1l

\

i
ii
iii
iv
v
vi
viii
x



c. Pengeluaran Orant Tua yang Kena pHK.........
- Pengertian Pengeluaran..............
- Macam-macamPengeluaran
- Faktor-faktor yang Mempengaruhi pengeluaran....

Kajian tentang Kontinuitas Pendidikan Agama Anak
1. Pengertian Kontinuitas Pendidikan Agama Anaka.............
2. Batas-batas Pendidikan

- Batas-batas Pendidikan menurut Is1am.........
3. Pentingnya Pendidikan

- Bagr Anak
- Bagr Orang Tua...........
- Bagr Keluarga
- Bagr Masyarakat

Pengaruh Kondisi Ekonomi Orang Tua yang Kena pHK
terhadap Kontinuitas Pendidikan Agama Anak.........
1. Pengaruh Ekonomi ringgi terhadap Kontinuitas pendidikan

Agama Anak
2. Pengaruh Ekonomi Sedang terhadap Kontinuitas

Pendidikan Agama Anak
3. Peagaruh Ekonomi Rendah terhadap Kontinuitas

Pendidikan Agama Anak

BAB III: LAPORAN HASIL PENELITIAN
A. Obyek Penelitian

34
34
34
35
38
4t
4t
43
45
47
47
50
s2
54

55

56

57

58

64
72
73

74
90

C.

B. Keadaan Sosial Ekonomi Orang Tua yang Kena pHK..
C. Keadaan Kontinuitas pendidikan Agama Anak.............
D. Penyajian Data
E. Analisas Data

BAB IV: KESIMPULAN DAN SARAN
A. Kesimpulan
B. Saran-saran.

PENUTI]P
DAFTAR PUSATAKA
DAFTAR RALAT
LAMPIRAN-LAMPRAN

102
103

lx

B,


